
07/12/23, 08:37 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-528682991 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2023 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 125

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/4ª Superintendência Regional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2023 - UASG 195003

Nº Processo: 59540001256202374. Objeto: Eventual fornecimento, transporte, carga e descarga,

por Sistema de Registro de Preços - SRP, de veículos tipo van, caminhonete cabine dupla 4x4,

caminhonete flex, caminhão com carroceria de madeira e caminhão baú destinados ao apoio a grupos

formados por agricultores familiares de baixa renda, organizados em associações e cooperativas, bem

como outros órgãos da administração pública que apoiem a pequena produção familiar, no estado de

Sergipe área de atuação da 4ª/SR.. Total de Itens Licitados: 10. Edital: 07/12/2023 das 08h00 às 12h00 e

das 13h30 às 17h00. Endereço: Avenida Beira Mar 2.150 Jardins, Jardins - Aracaju/SE ou

https://www.gov.br/compras/edital/195003-5-00016-2023. Entrega das Propostas: a partir de

07/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 19/12/2023 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

THOMAS JEFFERSON FRANCA DA COSTA

Superintendente Regional

(SIASGnet - 06/12/2023) 195003-11201-2023NE540013

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


